INDICAÇÃO Nº 094/2021                            Cruzeiro do Sul, 18 de outubro de 2021.

               O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

     Senhor Presidente,

Indico que a Administração Municipal, através do Setor Competente, desloque a

lixeira e o estacionamento para motos de frente da EMEI Trenzinho Alegre para mais

próximo da igreja evangélica ou para o outro lado da rua.

Tal medida é uma solicitação dos pais, por não haver local suficiente para

estacionarem seus carros, principalmente em dias de chuva.

Certo de ter a atenção deste Poder.

ISIDORO JOSÉ WESCHENFELDER

Vereador